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Ana Bilim Dalı Başkanı Mesajı
Sevgili Öğrenciler ve Meslektaşlarım,
Aile Danışmanlığı ve Eğitimi programına hoş geldiniz. Aile danışmanlığı, aile içi iletişimi
güçlendirmek, karşılaşılan sorunları çözmek ve aile bireylerinin duygusal sağlığını
desteklemek için kritik bir rol oynamaktadır. Bu tür danışmanlık, bireylerin duygusal,
psikolojik veya sosyal sorunlarını çözmelerine yardımcı olmanın yanı sıra, aile üyeleri
arasındaki iletişimi ve anlayışı güçlendirmeyi hedefler.

Bireylerin ve ailelerin yaşamlarında bir etki yaratmak için
gerekli beceri ve anlayışları kazanacağınız bu süreçte size
rehberlik etmeye çalışacağız. Programımız hem teorik
bilgiyi hem de pratik becerileri birleştirerek sizlere kapsamlı
bir eğitim sunmayı hedeflemektedir. İlerleyen süreçte
edineceğiniz bilgi ve deneyimler hem profesyonel
kariyerinizde hem de kişisel yaşamınızda sizlere değerli
katkılar sağlayacaktır. Alanında deneyimli öğretim
üyelerimiz gelişiminize katkı sağlayarak, sizlerin de ailelerin
hayatlarına olumlu katkı sağlamanıza yardımcı olacaktır.
Bu alandaki katkılarınızı ve gelişiminizi görmeyi dört gözle
bekliyor ve hizmet edeceğiniz kişilerin hayatlarına
getireceğiniz olumlu değişimi görmekten heyecan
duyuyoruz. Programımızın bir parçası olmayı seçtiğiniz için
teşekkür ederiz. Saygılarımla.

Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU
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Tarihçemiz
Aile Danışmanlığı ve Eğitimi Tezli ve Tezsiz Yüksek
Lisans Programları Sosyal Hizmet, Çocuk Gelişimi
ve Hemşirelik bölümlerinin yer aldığı Osmaniye
Korkut Ata Üniversitesi Lisansüstü Eğitim
Enstitüsüne bağlı olan disiplinler arası bir
programdır. Aile Danışmanlığı ve Eğitimi Anabilim
Dalı, 16 Temmuz 2021 tarihinde kurulmuştur.
Bünyesinde Aile Danışmanlığı ve Eğitimi Tezli ve
Tezsiz (İÖ) Yüksek Lisans programları yer almakta
olup, ilk öğrencilerini Eylül 2021 tarihinde almaya
başlamıştır. Program disiplinler arası olup (Rehberlik
ve Psikolojik Danışma, Psikoloji, Sosyoloji ve
Hemşirelik) 7 öğretim üyesi bulunmaktadır.
Öğrencilerimiz yerleşke içerisinde bulunan
kütüphane, yemekhane, kafeterya, kapalı ve açık
spor alanları gibi pek çok mekândan kolaylıkla
faydalanma imkânı bulunmaktadır.

Vizyon
Aile Danışmanlığı ve Eğitimi yüksek lisans
programının vizyonu, birey, çift ve ailelerin
tam potansiyellerine ulaşmalarına yardımcı
olacak araştırmalar yapan uluslararası öncü
bir program olmaktır.

First Mission 
Consectetuer adipiscing elit. Aenean
commodo ligula eget dolor. Aenean
massa. Cum sociis natoque penatibus et
magnis dis parturient montes, nascetur
ridiculus mus. Donec quam felis.

Second Mission 
Misyon
Aile Danışmanlığı ve Eğitimi yüksek lisans
programının misyonu, öğrencilere yüksek
kalitede eğitim sunarak, bireylere, çiftlere ve
ailelere destek olacak uzmanlar yetiştirmek
ve araştırmalar yapmaktır.

SAYFA 02



Öğretim Elemanlarımız
Prof. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu
Bölüm Başkanı

Lisans: Çukurova Üniv. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Yüksek Lisans: Çukurova Üniv. Rehberlik ve Psikolojik Dan.
Doktora: Çukurova Üniv. Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık

Prof. Dr. M. Hamil Nazik
Öğretim Üyesi

Uzmanlık Alanları: Ev Ekonomisi, İletişim, Aile Danışmanlığı

Prof. Dr. Müjdat Avcı
Öğretim Üyesi

Uzmanlık Alanları: Sosyoloji, İletişim, Aile Danışmanlığı

Doç. Dr. Zeynep Tekin Babuç
Öğretim Üyesi

Uzmanlık Alanları: Aile Danışmanlığı, Bireysel ve Grupla
Psikolojik Danışma

Lisans: Hacettepe Üniv. Ev idaresi ve Ekonomi Bölümü
Yüksek Lisans: Hacettepe Üniv. Ev idaresi ve Ekonomi Bölümü
Doktora: Ankara Üniversitesi Ev Ekonomisi

Lisans: Ege Üniversitesi Sosyoloji
Yüksek Lisans: Atatürk Üniv. Genel Sosyoloji ve Metodoloji
Doktora: Atatürk Üniv. Genel Sosyoloji ve Metodoloji

SAYFA 03

Lisans: Boğaziçi Üniversitesi Psikoloji
Yüksek Lisans: Karadeniz Teknik Üniv. Sağlık Psikolojisi
Doktora: Atatürk Üniv. Genel Sosyoloji ve Metodoloji

Uzmanlık Alanları: Psikoloji, Sosyoloji, Aile Danışmanlığı



Dr. Öğr. Üyesi Canan Büyükaşık Çolak
Bölüm Başkan Yardımcısı

Uzmanlık Alanları: Psikoloji, Klinik Psikoloji

Dr. Öğr. Üyesi Gülşah Candemir
Öğretim Üyesi

Uzmanlık Alanları: Aile Danışmanlığı, Kariyer Danış.

Lisans: ODTü Psikoloji
Yüksek Lisans: ODTÜ Klinik Psikoloji
Doktora: ODTÜ Klinik Psikoloji

Lisans: Doğu Akdeniz Üniv. Rehberlik ve Psik. Danışmanlık
Yüksek Lisans: Gaziantep Üniv. Rehberlik ve Psik. Danışmanlık
Doktora: Hasan Kalyoncu Üniv. Rehberlik ve Psik. Danışmanlık

SAYFA 04

Doç. Dr. Ayşe İnel Manav
Öğretim Üyesi

Lisans: Çukurova Üniversitesi Hemşirelik
Yüksek Lisans: Mersin Üniversitesi Hemşirelik
Doktora: Erciyes Üniv. Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği

Uzmanlık Alanları: Ruh Sağlığı Hemşireliği, İletişim



Program Tanıtımı
Aile Danışmanlığı ve Eğitimi Yüksek Lisans Programı aileye ilişkin bilgilerin öğrenildiği, öğrenilen
bilgilerin analiz ve sentez edilerek uygulamaya konulduğu bir lisansüstü programdır. Aile, toplumu
oluşturan en önemli kurumların başında gelmektedir. Çünkü insanlar yaşamlarını genellikle bir aile
çatısı altında sürdürmektedir. İnsanı ve toplumu anlamak adına aile yapısının ve ilişkilerinin bilinmesi
önem arz etmektedir.

Programın Amacı

SAYFA 05

Aile Danışmanlığı Yüksek Lisans Programı,
ruh sağlığı alanında en sık rastlanan ciddi
sosyal ve psikolojik problemlere, aile
tabanlı değerlendirme ve müdahalelerle
yaklaşacak uzmanları, uluslararası etik
standartlarında yetiştirmeyi
amaçlamaktadır. Yüksek lisans programının
bir diğer amacı aile sistemini ve yapısını
analiz edebilen, aile danışmanlığı alanında
güncel bilgi ve becerilere sahip, aile
danışmanlığında önem taşıyan temel
ilkeleri esas alan, ailenin gereksinimlerini
sistematik şekilde tanılayan ve
gereksinimler doğrultusunda interdisipliner
ekip yaklaşımı ile ailenin bütüncül bakımını
ve izlemini sürdürebilen, etkili iletişim ve iş
birliği ile çalışmalarını gerçekleştiren,
girişimci ve sorun çözme becerileri gelişmiş
aile danışmanlığı alanına yönelik
profesyonellerin yetiştirilmesidir. Aile
Danışmanlığı Yüksek Lisans Programı,
akademik ortamda yapılan araştırmalar ile
ortaya çıkan çift ve evlilik terapi
modellerini yetiştireceği aile danışmanları
sayesinde özel sektör ve ruh sağlığı
hizmetleri veren kamu kurumlarına
taşımayı da hedeflemektedir.



Bölümün Amacı
Sosyal Hizmet Bölümü’nün amacı; temelde
yerel ve küresel toplum sistemleri arasında
insan sağlığını ve refahını artıracak bilgi-
hizmet modellerinin üretimini ve hayata
geçirilmesini sağlayıcı profesyoneller
yetiştirmektir. Bu bağlamda bölüm hem
uluslararası hem de ulusal açıdan insani
gelişmeleri ve toplumsal değişimleri
yakından takip eden sosyal çevre ve insan
davranışlarını analiz eden meslek etiğine
ve sosyal hizmet değerlerine sahip çıkan
sosyal hizmet uzmanları yetiştirmeyi
amaçlamaktadır.

Program Eğitim Hedefleri
1. Birey ve ailenin sağlıklı gelişimlerinin ve eğitimlerinin önemini bilen,

2. Alanında ileri düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgi/becerileri kullanabilen,

3. Etkili iletişim kurabilen, yazılı ve sözlü anlatım becerileri gelişmiş,

4. Aile Danışmanlığı alanındaki sorunları tanımlayabilen, etkili çözümler üretebilen, problem
çözme becerileri gelişmiş,

5. Eleştirel düşünme ve öz değerlendirebilme becerisine sahip,

6. Mesleki sorumluluklarının bilincinde ve etik değerlere bağlı,

7. Gelişime açık, hayat boyu öğrenmenin önemini kavramış ve ilke haline getirmiş,

8. Farklılıklara ve insan haklarına saygılı,

Aile Danışmanı Uzmanlarını yetiştirmektir.
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Program Çıktıları
1. Aile sistemini, yapısını analiz edebilir.

2.
Aile işlevlerini bozucu durumları (psikolojik sorunlar, şiddet, istismar, ihmal,
iletişim sorunları vb) belirleyebilir ve açıklayabilir.

3. Birey ve ailenin sorunlarını kuramsal bakış açılarıyla değerlendirebilir.

4.
Aile danışmanlığında önem taşıyan temel ilkeleri esas alarak ailenin
gereksinimlerini sistematik şekilde tanımlayabilir.

5. Ailede travma ve kriz durumlarına nasıl yaklaşılması gerektiğini açıklayabilir.

6.
Ailenin işlevlerini sağlıklı biçimde yerine getirebilmesi için önleyici ve çözümleyici
müdahaleler geliştirip uygulayabilir.

7.
Alana ilişkin araştırma yöntemlerini ve güncel istatistiksel analiz yöntemlerini
uygulayabilir.

8. Aile danışmanlığındaki güncel kuram ve teknikleri aile ile çalışırken uygulayabilir.

9.
Aileye yaklaşırken cinsiyet, din, etnik köken, cinsel yönelim, kültür gibi faktörlere
ilişkin farklılıkları göz önünde bulundurabilir.

10 Birey ve ailenin sorunlarını gelişimsel bakış açısıyla değerlendirebilir.
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KariyerOlanakları
Sosyal hizmet, psikoloji, sosyoloji, psikolojik danışmanlık ve rehberlik,
tıp, hemşirelik ve çocuk gelişimi bölümlerinden birinde dört yıllık lisans
mezunu olup Aile Danışmanlığı yüksek lisans programını tamamlayan
kişiler, aile sağlığını koruma ve geliştirme adına kamu kurum ve
kuruluşlarında, sivil toplum kuruluşlarında, aile sağlığı merkezleri ve
üniversitelerde görev alabilir, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Sağlık
Bakanlığı, Adalet Bakanlığı ve bu bakanlıklara bağlı özel kurum ve
kuruluşlarda, Özel Aile Danışma Merkezlerinde, Belediyelerin ilgili
birimlerinde “Aile Danışmanı” olarak çalışabilmektedirler.

SAYFA 08



SAYFA 09

TEMEL DEĞERLERİMİZ

Tüm paydaşlarının memnuniyetini esas alma,

İNSAN ODAKLI

Bireyin fiziksel, zihinsel, ruhsal ve toplumsal açıdan tam bir iyilik
halinde olmasını amaçlamak,

SAĞLIK

Kötü davranışlardan kaçınmak ve hastaya hiçbir şekilde zarar vermemek,

ZARAR VERMEME

Müracaatçının yararının göz önünde bulundurulması gerektiği,

YARAR SAĞLAMA

Uygulamalarda bireyin kendisi hakkındaki kararları bağımsız bir şekilde
verebilmesi ve bireyin bu hakkına saygı duyulması,

ÖZERKLIK



Çevre ve doğal dengenin korunmasına duyarlı olma.

SAYFA 10

Tüm paydaşlarını çalışma ortağı olarak değerlendirip, onlarla çalışma,

KATILIMCI

İnsan ve hasta haklarına saygılı ve bunun bilincinde hareket etme,

İNSAN VE HASTA HAKLARI

Üniversitenin sunduğu akademik ve idari hizmetlerde kaliteyi ön planda
tutma,

KALITE ODAKLI

Akademik anlamda çağın gereklerine uygun, sahip oldukları kaynakları
en iyi şekilde kullanıp yüksek kalitede hizmet sunarak rakiplerinden
daha başarılı olma,

YENILIKÇI VE REKABETÇI

Tüm paydaşların ulaşmak istediği bilgilerin, somut ve anlaşılabilir şekilde
verilebilmesi için şeffaf hareket etme,

ŞEFFAF VE HESAP VEREBILIR

Sunulan hizmetlerde adalet ve eşitlik ilkesine bağlı olarak hareket
etme,

ADALET VE EŞITLIK

Bilimde, eğitimde ve toplumsal hizmetlerde evrensel değerleri esas alma,

EVRENSEL DEĞERLERI ESAS ALMA

ÇEVREYI KORUMA



Politikalarımız

Ana Bilim Dalı Politikası
* Bölüm kurumsal alt yapısını güçlendirmek,

* Bölüm kalite yönetim sisteminin etkinliğini sağlamak,

* Bölüm teknolojik alt yapısını güçlendirmek,

*
Bölümümüzün dış paydaşlarla olan iş birliğinin artırılmasını sağlayarak,
öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine katkı sağlamak,

*
Öğrenci odaklı, interaktif eğitim-öğretim politikası benimsemek, uygulanabilirliğini
sağlamak.

SAYFA 11



Eğitim-Öğretim Politikası
* Mesleki ve etik kuralların bilincinde olan bireyler yetiştirmek,

*
Bölüm olarak, öğrencilerimizin mesleki anlamda kendilerini geliştirmelerini sağlayacak
kurumlarla iş birlikleri yaparak, mesleki anlamda bilgi ve becerilerini artırmak,

*
Alanında gerekli bilgi ve beceri ile donanmış, bireyleri mezun ederek topluma
kazandırmak.

SAYFA 12

Araştırma-Geliştirme Politikası
* Çağın gerektirdiği nitelikte araştırma ve yayın yapmak,

*
Nitelikli araştırma ve yayınların yapılabilmesi için gerekli alt yapıyı oluşturacak
faaliyetleri gerçekleştirmek,

*
Öğrencilerimiz ve akademik personelimizin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini
destekleyecek mekanizmalarla iletişim halinde olmak.



Kalite Politikası
* Kaliteyi bir kültür haline getirerek, bilimsel araştırma ve uygulamaları desteklemek,

*
Öğrencilere en iyi eğitim olanaklarının sunulmasını sağlayacak mekanizmalar
oluşturmak,

* İç ve dış paydaşlarla etkileşim halinde olmak,

* Eğitim-öğretim faaliyetlerinde öğrenci odaklı olmak,

* Disiplinler arası çalışabilme yeteneği kazandırmak,

* Yenilikçi yaklaşımlar geliştirebilmek.

Memnuniyet Politikası
Bölümümüz öğrencileri, akademik personeli ve idari personelinin memnuniyetini artırmanın
başarıyı sağlamada en temel ölçütlerden biri olduğunun bilinciyle hareket ederek;

*
Öğrencilerimiz, akademik personelimiz ve idari personelimizin eğitim faaliyetleri
dışında kalan zamanlarını kaliteli değerlendirebilmelerini sağlayabilmek için
üniversitemiz tarafından sunulan imkânlar,

*
Engelsiz üniversite, fakülte ve bölüm olarak; öğrenci, akademik personel ve idari
personelin gereksinimlerini karşılamak.
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İnsan Kaynakları Politikası
Bölümümüz insan kaynakları politikası doğrultusunda;

* Nitelikli insan gücünün bölümümüze kazandırılması,

* İnsan kaynağına ve onun katkılarına değer verilmesi,

* Etkin ve verimli bir çalışma ortamının temelinin oluşturulmasının sağlanması.

Kurumsal İletişim Politikası
Bölümüzün dış paydaşlarla gerçekleştireceği iletişim faaliyetlerinin yönetilmesini esas alır. Bu
doğrultuda kurumsal iletişim politikası;

* Bölüm içi ve dışında gerçekleştirilen etkileşimlerin yürütülmesi,

* Kurumsal imajın destekleyici iletişim kurulmasıdır.

SAYFA 14



Akademik Personel Sayısı

No Bölüm Prof. Dr. Doç. Dr.
Dr. Öğr.
Üyesi

Öğr.
Gör.

Arş.
Gör.

Top.

1.
Aile

Danışmanlığı ve
Eğitimi

3 2 2 - - 7

SAYFA 15

Sayısal Bilgiler

Öğrenci Sayısı

No Bölüm 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf Toplam

1.
Aile Danışmanlığı ve

Eğitimi Tezli YL
15 40 - - 65

2.
Aile Danışmanlığı ve

Eğitimi Tezsiz YL
50 - - - -

Tezli YL Mezun Sayımız 5

Tezsiz YL Mezun Sayımız 150



SAYFA 16

Bölgemizde Aile Danışmanlığı Programı
Olan ve Olmayan Üniversiteler

No İl Üniversite Tezli YL Tezsiz YL Kont.

1. Osmaniye Osmaniye Korkut Ata Var Var 15 50

2. Mersin Mersin Üniversitesi Yok Var - 50

3. Mersin Tarsus Üniversitesi Yok Yok -

4. Mersin Çağ Üniversitesi Yok Yok -

5. Mersin Rauf Denktaş Üniversitesi Yok Yok -

6. Mersin Toros Üniversitesi Yok Yok -

7. Adana Çukurova Üniversitesi Yok Yok -

8. Adana Adana Alparslan Bilim ve Teknoloji Yok Yok -

9. Hatay Hatay Mustafa Kemal Yok Yok -

10. Hatay İskenderun Teknik Üniversitesi Yok Yok -

11. Kahramanmaraş Kahramanmaraş Sütçü İmam Yok Yok -

12. Kahramanmaraş Kahramanmaraş İstiklal Yok Yok -

13. Gaziantep Gaziantep İslam, Bilim ve Teknoloji Yok Yok -

14. Gaziantep Gaziantep Üniversitesi Yok Yok -

15. Gaziantep Hasan Kalyoncu Üniversitesi Yok -

16. Gaziantep Sanko Üniversitesi Yok -



Faaliyetlerimiz

SAYFA 17

Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, 11 Ekim 2024
Cuma günü saat 18.00-19.30 arasında Kadirli Çukurova Plus Koleji ortaokul velilerine "Teknoloji
Bağımlılığı ve Dijital Ebeveynlik” konulu seminer verdi. Söz konusu seminerde "Teknoloji bağımlılığı
nedir?”, “Dijital Ebeveynlik nedir?”, “Dijital Ebeveynlik Rolleri nelerdir?”, “Teknolojinin doğru
kullanımı ne demektir? ve nasıl yapılabilir?” konu başlıklarında bilgiler verilmiş ve uygulamalar
yapılmıştır. Seminer sonunda velilerden ve öğretmenlerden gelen sorulara cevaplar verilmiş, Prof.
Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU’na plaket verilerek sonlandırılmıştır.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13178-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13178-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13178-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 18

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Cumhuriyetimizin
100. Yılında " Türkiye Yüzyılında Ailemiz, İstikbalimiz" temalı eğitim etkinlikleri kapsamında
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sosyal Hizmet Bölümü Araştırma Görevlisi Dr. Çılga Beril
YAVUZ tarafından 26.09.2024 Perşembe günü saat 11.00'da "Şema Terapi Perspektifinden
Aile" konulu bir seminer düzenlenmiştir. Seminerde şema terapi modeli, şema terapinin
amacı, şema terapide aileye hangi teknikler uygulanabilir, şema terapinin aile için faydaları
hakkında bilgi verilmiş ve evlilik sürecine dair bilgi ve farkındalığın aile ve çiftlerle çalışan
uzmanlar için önemine değinilmiştir. Seminer sonunda katılımcılardan gelen sorulara
cevaplar verilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13176-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13178-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13176-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/13176-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 19

Hayat Boyu Öğrenme Haftası kapsamında Sosyal Hizmet Bölümü Öğrencileri ve Osmaniye
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü' ne bağlı Aktif Yaşam Merkezi Sakinleri Üniversitemiz
Gençlik Merkezi'nde bir araya geldi. Etkinlikte hayat boyu öğrenmenin önemi ve Aktif
Yaşam Merkezleri' nin yaşlı bireylerin aktif yaşlanmaların ve fiziksel ve psikososyal
sağlığına olumlu etkileri konuşuldu. Bu merkezlerin ülke çapında yaygınlaşmasının
vurgulandığı etkinlikte, nesiller arası etkileşimi ve öğrenmeyi geliştirme açısından da
Üniversitemiz ve Aktif Yaşam Merkezi işbirliğinde ortak projeler yürütülmesinin önemine
değinildi.

Hayat Boyu Öğrenme Haftası Etkinliği

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10451-hayat-boyu-ogrenme-haftasi-etkinligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10451-hayat-boyu-ogrenme-haftasi-etkinligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10451-hayat-boyu-ogrenme-haftasi-etkinligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10451-hayat-boyu-ogrenme-haftasi-etkinligi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 20

Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, Yüksek Lisans
Öğrencilerimiz Psikolog Merfa DÜZGÜN, Psikolojik Danışman Ceren KALLİNCİ ve Psikolojik
Danışman İlteray DÜNDAR 23 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 13.30-15.00 arasında Kadirli
Çukurova Plus Koleji 8. sınıf öğrencilerine "Sınav Kaygısı ve Baş Etme Yolları" konulu
seminer verdiler. Söz konusu eğitimde "Sınav kaygısı nedir?", "Sınav Kaygısı Nedenleri ve
Gidericileri, Sınav Kaygısını Nasıl Aşabiliriz?, Kendine Yardım Teknikleri Nelerdir?, Sınav
Günü Yapılması Gerekenler" konu başlıklarında bilgiler verilmiş ve uygulamalar yapılmıştır.
Eğitim sonunda öğrenciler ve öğretmenlerden gelen sorulara cevaplar verilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz…

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10374-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10374-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10374-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10374-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 21

Fakültemiz Sosyal Hizmet Programı Aile Danışmanlığı dersinde “Kadına Yönelik Şiddet”
konusu kapsamında Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Şiddet Önleme ve
İzleme Merkezi (ŞÖNİM) tarafından 15.05.2024 tarihinde saat 10.00’da öğrencilerimize
eğitim verildi. Eğitime Sosyal Hizmet Bölüm Başkanı Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU ve
Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Canan BÜYÜKAŞIK ÇOLAK’ta katıldı. Eğitimde
ŞÖNİM'in faaliyetleri, ailenin korunması ve şiddetle mücadele çalışmaları hakkında
bilgilendirme yapıldı.

Dış Paydaşlarla İşbirliği

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10372-dis-paydaslarla-isbirligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10372-dis-paydaslarla-isbirligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10372-dis-paydaslarla-isbirligi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10372-dis-paydaslarla-isbirligi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 22

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Cumhuriyetimizin
100. Yılında " Türkiye Yüzyılında Ailemiz, İstikbalimiz" temalı eğitim etkinlikleri kapsamında
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim
Üyesi Dr. Canan Büyükaşık Çolak tarafından 15.05.2024 Çarşamba günü saat 14.00'da
"Kültür Bağlamında Anne-Baba Tutumları ve Anne-Baba Tutumlarının Etkisi" konulu bir
seminer düzenlenmiştir. Seminerde anne baba tutumlarının kültüre ve aile modellerine
göre nasıl farklılaştığı ve anne-baba tutumlarının çocukların üzerindeki etkilerine yönelik
bilgilere değinilmiştir. Seminer sonunda Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
tarafından Dr. Canan Büyükaşık Çolak'a teşekkür edilerek, çiçek takdim edilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10369-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10369-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10369-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10369-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 23

Bölümümüz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, Yüksek Lisans
Öğrencilerimiz Psikolojik Danışman Ceren KALLİNCİ ve Psikolojik Danışman İlteray
DÜNDAR 9 Mayıs 2024 Perşembe günü saat 13.30-15.00 arasında Kadirli Çukurova Plus
Koleji 11. ve 12. sınıf öğrencilerine "Sınav Kaygısı" konulu seminer verdiler. Eğitime Kadirli
Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Dekanı ve aynı zamanda Aile Danışmanlığı ve Eğitimi
Yüksek Lisans programı öğretim üyesi Prof. Dr. Mahmut Hamil NAZİK'de katılım
göstermiştir. Söz konusu eğitimde "Sınav kaygısı nedir?", "Sınav Kaygısı Ne ile İlişkilidir?",
"Sınav Kaygısının Belirtileri Nelerdir?", "Sınav Kaygısı Nasıl Anlaşılabilir?", "Sınav Kaygısının
Etkileri Nelerdir?", "Sınav Kaygısı ile Başa Çıkma" konu başlıklarında açıklamalar yapılmıştır.
Öğrenciler ve öğretmenlerden gelen sorulara cevaplar verilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10311-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10311-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10311-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10311-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 24

6 Şubat Kahramanmaraş merkezli meydana gelen depremlerden etkilenen Osmaniye’deki
afetzedelere psikososyal destek sağlamak amacıyla 29 Mart 2024 tarihinde üniversitemiz
tarafından koordine edilen Aile Danışma Merkezi’nin açılışı gerçekleştirildi. Üniversitemiz
tarafından Osmaniye konteyner kente kurulan Aile Danışma Merkezi’nin açılışı
gerçekleştirildi. Aile Danışma Merkezi’nin açılışına; üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Turgay
Uzun, Osmaniye Vali Yardımcısı Hakan Yavuz Erdoğan, üniversitemiz Sağlık Bilimleri
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Alparslan Dayangaç, Osmaniye Konteyner Kent Müdürü Oktay
Deniz, OKÜ Sosyal Hizmet Bölümü öğretim elemanları ve çok sayıda uzman katıldı.

Osmaniye'deki Depremzedelere Psikososyal
Destek: Aile Danışma Merkezi Açıldı

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10245-osmaniye-deki-depremzedelere-psikososyal-destek-aile-danisma-merkezi-acildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10245-osmaniye-deki-depremzedelere-psikososyal-destek-aile-danisma-merkezi-acildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10245-osmaniye-deki-depremzedelere-psikososyal-destek-aile-danisma-merkezi-acildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10245-osmaniye-deki-depremzedelere-psikososyal-destek-aile-danisma-merkezi-acildi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 25

TRT Çukurova Radyosu’nda 06.02.2024 tarihinde saat 11.45’te yayımlanan “Hayatın İçinden”
adlı programa konuk olan Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU, program
sunucusu Muhammet Kalem’in “Deprem Sonrası İyileşme ve Normal Hayata Uyum Süreci”
konusu hakkındaki sorularını yanıtladı. Doç. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu konuşmasına “6
Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli yaşanan 7.7 ve 7.6 şiddetindeki deprem felaketinin
ardından Depremde hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yaralılara acil
şifalar diliyoruz. Milletimizin başı sağ olsun.” diyerek başladı.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na
Konuk Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10043-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10043-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10043-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10043-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 26

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen Cumhuriyetimizin
100. Yılında " Türkiye Yüzyılında Ailemiz, İstikbalimiz" temalı eğitim etkinlikleri kapsamında
Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Zeynep Tekin Babuç tarafından
11.01.2024 Perşembe günü saat 14.00'da "Aile Sistemi ve Evlilik Süreçleri" konulu bir
seminer düzenlenmiştir. Seminerde aile sistemi ve ailenin gelişim evreleri hakkında bilgi
verilmiş ve evlilik sürecine dair bilgi ve farkındalığın aile ve çiftlerle çalışan uzmanlar için
önemine değinilmiştir. Seminer sonunda Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü
tarafından Doç. Dr. Zeynep Tekin Babuç'a teşekkür edilerek, çiçek takdim edilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10007-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10007-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10007-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/10007-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 27

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim
Üyesi Zeynep Tekin Babuç, 06.03.2023 tarihinde TRT Çukurova Hayatın İçinden
Programında afetlerde sivil toplumun rolü ve önemi konusunda görüş ve deneyimlerini
aktardı. Dr. Öğr. Üyesi Zeynep TEKİN BABUÇ programda afet yönetiminin toplumun tüm
kesimlerinin işbirliği ve çabasını gerektiren, toplum temelli bir süreç olduğuna vurgu
yapmıştır. Bununla birlikte gönüllülük esasına dayalı sivil toplum dayanışmasının özellikle
esnek ve hızlı karar alabilen, yerelin kaynakları konusunda bilgili ve kırılgan grupların
ihtiyaçlarına duyarlı yapısı ile afet yönetiminde çok etkili ve önemli bir unsur olduğunu dile
getirmiştir. Programda ayrıca afete hazırbulunuşluk açısından gönüllülerin afet öncesi sırası
ve sonrası için eğitilmeleri ve bilinçlendirilmelerinin de olası afet durumlarının en az zararla
atlatılmasında önemli olduğuna değinilmiştir.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na Konuk
Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9097-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9097-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9097-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9097-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 28

TRT Çukurova Radyosu’nda 02.03.2023 tarihinde saat 11.30’da yayımlanan “Hayatın
İçinden” adlı programa konuk olan Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU,
program sunucusu Muhammet Kalem’in “Deprem Sonrası Psikolojik İlk Yardımın Önemi”
konulu sorularını yanıtladı. Doç. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu konuşmasında “psikolojik ilk
yardım nedir?”, “psikolojik ilk yardımla ne amaçlanır?”, “bu süreçte evimizde misafir olan
kişilere nasıl yaklaşmalıyız?” ve “çocuklara depreme nasıl anlatmalıyız?” konu başlıklarında
açıklamalarda bulundu. Ayrıca üniversitemizde yapılan psikolojik ilk yardım faaliyetleri
hakkında bilgi verdi.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na Konuk
Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9085-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9085-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9085-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9085-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 29

Yaşanılan deprem felaketinden etkilenen öğrencilerimiz ve aileleri ile çalışanlarımıza
üniversitemiz Psikolojik Danışma ve Rehberlik Birimi tarafından Psikolojik İlk Yardım
Çalışmaları başlatıldı.

Üniversitemizde, Deprem Felaketi Dolayısıyla
Psikolojik İlk Yardım Çalışmaları Başlatıldı

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9077-universitemizde-deprem-felaketi-dolayisiyla-psikolojik-ilk-yardim-calismalari-baslatildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9077-universitemizde-deprem-felaketi-dolayisiyla-psikolojik-ilk-yardim-calismalari-baslatildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9077-universitemizde-deprem-felaketi-dolayisiyla-psikolojik-ilk-yardim-calismalari-baslatildi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9077-universitemizde-deprem-felaketi-dolayisiyla-psikolojik-ilk-yardim-calismalari-baslatildi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 30

TRT Çukurova Radyosu’nda 22.01.2023 tarihinde saat 11.30’da yayımlanan “Hayatın
İçinden” adlı programa konuk olan Öğretim Üyemiz Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU,
program sunucusu Muhammet Kalem’in “Yaşlılık ve Yaşlılık Dönemi Sorunları” konulu
sorularını yanıtladı. Doç. Dr. Oğuzhan Çolakkadıoğlu konuşmasında “yaşlılık nedir”,
“yaşlıların karşılaştıkları en önemli güçlükler nelerdir?” ve “yaşlılara nasıl psikolojik destek
olabiliriz?” konu başlıklarında açıklamalarda bulundu.

Öğretim Üyemiz TRT Çukurova Radyosu'na Konuk
Oldu

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9007-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9007-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9007-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/9007-ogretim-uyemiz-trt-cukurova-radyosu-na-konuk-oldu


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 31

OKÜ, Sağlık Bilimleri Fakültesi olarak dış paydaşlara destek olmaya devam ediyoruz. Bu
bağlamda Osmaniye Rehberlik ve Araştırma Merkez Müdürlüğü’nün (RAM), 04-05 Ocak
2023 tarihleri arasında Osmaniye Bilim ve Sanat Merkezi konferans salonunda düzenlediği
etkinlikte Doç. Dr. Oğuzhan ÇOLAKKADIOĞLU tarafından Osmaniye’de görev yapan Okul
Psikolojik Danışmanlarına “Aile Danışmanlığında Sistemik Yaklaşım” konulu eğitim
verilmiştir.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8962-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8962-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8962-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8962-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 32

Üniversitemiz Kadın Platformu tarafından 23 Kasım 2022 tarihinde saat 13.30’da “Kadına
Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü” başlıklı panel, üniversitemiz 15 Temmuz
Şehitler Amfisi’nde yapıldı. Düzenlenen panele üniversitemiz akademik ve idari personeli,
öğrenciler ile çok sayıda davetli katıldı. Osmaniye Milletvekili Mücahit Durmuşoğlu’nun
telgrafının okunması ile devam edilen panelin açılış konuşmasını panelin yönlendiriciliğini
yapan üniversitemiz Kadın Platformu Koordinatörü Dr. Öğretim Üyesi Zeynep Tekin Babuç
yaptı.

Üniversitemizde Kadına Yönelik Şiddete Karşı
Uluslararası Mücadele Günü Başlıklı Panel Düzenlendi...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8775-universitemizde-kadina-yonelik-siddete-karsi-uluslararasi-mucadele-gunu-baslikli-panel-duzenlendi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8775-universitemizde-kadina-yonelik-siddete-karsi-uluslararasi-mucadele-gunu-baslikli-panel-duzenlendi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8775-universitemizde-kadina-yonelik-siddete-karsi-uluslararasi-mucadele-gunu-baslikli-panel-duzenlendi
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8775-universitemizde-kadina-yonelik-siddete-karsi-uluslararasi-mucadele-gunu-baslikli-panel-duzenlendi


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 33

Osmaniye Valiliği İnsan Hakları Kurulunun 22 Eylül 2022 Perşembe günü saat 10.00’da
düzenlediği seminerde Fakültemiz Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Oğuzhan
ÇOLAKKADIOĞLU tarafından “İnsan Hakları” konulu eğitim verildi.

Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz…

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8524-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8524-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8524-dis-paydaslara-destek-oluyoruz
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/8524-dis-paydaslara-destek-oluyoruz


Dış Paydaşlara Destek Oluyoruz...

SAYFA 34

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Öğretim Üyesi Zeynep Tekin
Babuç tarafından 03 Haziran 2022 Cuma günü saat 14.00'da Osmaniye Aile ve Sosyal
Hizmetler İl Müdürlüğü personeline yönelik olarak “Çocuk İhmal ve İstismarı ve Şiddet
Mağduru Çocuğa Yaklaşım” konulu seminer gerçekleştirildi.

"Çocuk İhmal ve İstismarı ve Şiddet Mağduru
Çocuğa Yaklaşım" Semineri...

Daha Fazla

https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7345-cocuk-ihmal-ve-istismari-ve-siddet-magduru-cocuga-yaklasim-semineri
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7345-cocuk-ihmal-ve-istismari-ve-siddet-magduru-cocuga-yaklasim-semineri
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7345-cocuk-ihmal-ve-istismari-ve-siddet-magduru-cocuga-yaklasim-semineri
https://www.osmaniye.edu.tr/tr/sbf/shb/haberler/7345-cocuk-ihmal-ve-istismari-ve-siddet-magduru-cocuga-yaklasim-semineri
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